
Údaje platné ke dni: 23. listopadu 2016 06:45 1/2

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl , vložka L 61

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 25. května 1990
Spisová značka: L 61 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Název: TJ Jiskra Třeboň, z.s.
Sídlo: Jiráskova 444, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Identifikační číslo: 005 12 907
Právní forma: Spolek
Účel:

Organizace sportovní činnosti a rozvoj jednotlivých pobočných spolků.
Správa a ochrana movitého a nemovitého majetku a hospodaření s ním v zájmu
TJ Jiskra Třeboň.
Provozování obchodní činnosti a služeb.
Vytváření podmínek pro další rozvoj TJ.
Vydávání základních organizačních, metodických a ekonomických pokynů v
rámci TJ.
Zastupování TJ v České Unii Sportu a spolupráce s dalšími organizacemi a
institucemi.

Předmět vedlejší
hospodářské činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Hostinská činnost
Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Název nejvyššího
orgánu:

Valná hromada

Statutární orgán - předseda a místopředsedové:
předseda:

  Ing. LUBOMÍR SKÁLA, dat. nar. 28. září 1955
U Francouzů 1131, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Den vzniku funkce: 27. června 2016
Den vzniku členství: 27. června 2016

místopředseda I:
  STANISLAV KORANDA, dat. nar. 15. května 1959

Vrchlického 320, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Den vzniku funkce: 27. června 2016
Den vzniku členství: 27. června 2016

místopředseda II:
  Ing. PETR CHALUPA, dat. nar. 24. prosince 1965

Rožmberská 37, Třeboň I, 379 01 Třeboň
Den vzniku funkce: 27. června 2016
Den vzniku členství: 27. června 2016

Počet členů: 3
Způsob jednání: Předseda a místopředsedové jednají jménem TJ, a to v souladu s rozhodnutím

valné hromady a výkonného výboru. Kterýkoli místopředseda TJ může
zastupovat Předsedu TJ v jeho nepřítomnosti.

Kontrolní komise:



oddíl L, vložka 61

Údaje platné ke dni: 23. listopadu 2016 06:45 2/2

předsedkyně
kontrolní komise:

  ALENA KUBÍKOVÁ, dat. nar. 25. února 1959
Přesecká 40, Břilice, 379 01 Třeboň
Den vzniku funkce: 27. června 2016
Den vzniku členství: 27. června 2016

člen kontrolní
komise:

  Ing. JIŘÍ KUTA, dat. nar. 20. ledna 1963
Přemyslova 190, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Den vzniku členství: 27. června 2016

člen kontrolní
komise:

  MARIE BLEHOVÁ, dat. nar. 2. února 1951
Daskabát 1035, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Den vzniku členství: 27. června 2016

Počet členů: 3


		2016-11-23T11:03:52+0100
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




